
Verifone ve FreedomPay, Dünya Genelinde Tüm Kuruluşlar için 
Ticari Ödemeler Ekosistemini Uçtan Uca Destekleyen Global 
Ortaklığını Duyurdu   

Ortaklık, ticari işletmelere Verifone'un sektör lideri ödeme cihazları portföyünü 
FreedomPay'in yaygın olarak kullanılan ticaret platformuyla birlikte kullanma olanağı 
sunarak müşteri yolculuğunun her adımında ödemeleri basitleştiriyor.  

 

New York, 7 Ocak 2025 - Dünyanın en tanınmış perakende markaları, büyük finans 
kurumları ve fintech'ler ile küçük orta ticari işletmeler için lider bağlantılı ticaret platformu 
Verifone ve konaklama, perakende, restoran, spor ve eğlence sektörlerindeki küresel 
liderlerin tercih ettiği ticaret teknolojisi ortağı FreedomPay, bugün ekosistemlerinin 
entegrasyonunu duyurdu. FreedomPay'in küresel ödeme düzenleme platformundan 
yararlanan çok çeşitli sektörlerdeki ticari işletmeler artık Verifone'un güvenli, ultra 
dayanıklı, tüketici tarafından güvenilen ödeme cihazları aracılığıyla büyümeyi ve 
operasyonel verimliliği artırabilir.  

Ortaklık, satıcılar için yükseltilmiş bir ticaret yığını sağlayarak şunları sunuyor:  

Sorunsuz İşlem Deneyimleri: Verifone'un sektör lideri ödeme donanımı portföyünün 
tamamı bu yeni ortaklık aracılığıyla sunuluyor ve tüketici odaklı ticaret yolculukları ve 
zahmetsiz emlak yönetimi sağlıyor. Satıcılar, mobil, çok şeritli, gözetimsiz, taşınabilir, 
SoftPOS ve daha fazlasını içeren kapsamlı bir dizi özellikli cihaz arasından her kullanım 
durumu için küresel olarak tanınmış terminalleri kurabilirler.  

Kolaylaştırılmış, Güvenli Operasyonlar: Tam entegre çözüm, Verifone'un güçlü ödeme 
motorunu ve gelişmiş savunma sistemlerini FreedomPay'in Next Level Commerce™ 



platformu ve sektör lideri güvenlik özellikleriyle birleştirerek yönetimi basitleştirir ve ticari 
işletmeler için güvenliği güçlendirir.  

Uçtan Uca Portföy: Birleştirilmiş teklif, çözüm sağlayıcılara, alıcıdan ve işletim 
sisteminden bağımsız modern ödeme çözümlerini mevcut Satış Noktası ortamlarına 
kolayca yükseltme ve entegre etme esnekliği sağlar.  

Verifone CEO'su Himanshu Patel, “FreedomPay ile ortaklığımız, sektör lideri ödeme 
cihazlarımızı yaygın olarak kullanılan güçlü ticaret platformlarıyla birleştiriyor” dedi. 
“Birlikte, ticari işletmelerin yatırımlarının uzun vadeli değerini en üst düzeye çıkaran 
güvenli, yenilikçi çözümler kullanmalarını sağlayarak tüketiciler için ödeme deneyimini 
geliştiriyoruz.” diye belirtti. 

FreedomPay Kurucusu ve CEO'su Tom Durovsik, “FreedomPay, benzersiz hız, güvenlik 
ve kişiselleştirme sunarak olağanüstü bir ticaret deneyimi sağlamaya kendini adamıştır” 
dedi. “Verifone'un tüm güçlü ödeme cihazları serisini entegre etmek, ticari 
işletmelerimize daha fazla esneklik ve en son ödeme teknolojisini sunmamızı sağlayarak 
müşterilerine mümkün olan en iyi hizmeti sunabilmelerini sağlıyor.” diye belirtti. 

Verifone'un sektör lideri cihaz yelpazesi yakında FreedomPay'in ağında tamamen 
sertifikalandırılacak ve alıcıdan bağımsız formatta sunulacak.  

Ortaklık hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership adresini ziyaret edin. 
Şirketler hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.freedompay.com ve 
www.verifone.com adreslerini ziyaret edin. 

Verifone Hakkında  

Verifone, güvenli ödeme cihazlarından e-ticaret araçlarına, satın alma hizmetlerine, 
gelişmiş iş analizlerine ve çok daha fazlasına kadar ticari işletmelerin ihtiyaç duyduğu her 
şey dahil olmak üzere çevrimiçi ve yüz yüze ticaret deneyimleri için ekosistemleri 
şekillendirir. Küresel bir fintech lideri olarak Verifone, 165'ten fazla ülkedeki şirketler için 
çoklu ticaret büyümesini destekliyor ve dünyanın en tanınmış markaları, küçük ticari 
işletmeler ve büyük finans kurumları tarafından güveniliyor. Verifone platformu, her yıl 
fiziksel ve dijital kanallarda 500 milyar dolardan fazla değere sahip 14 milyarın üzerinde 
işlemi yöneten, kırk yıllık bir inovasyon ve tavizsiz güvenlik geçmişi üzerine inşa edilmiştir. 
Daha fazla bilgi için www.verifone.com.  

FreedomPay Hakkında  

FreedomPay'in Next Level Commerce™ platformu, mevcut ödeme sistemlerini ve 
süreçlerini eski teknolojiden öncü teknolojiye dönüştürür ve ticari işletmelerin ödemenin 
gücünü ortaya çıkarmasını sağlar. Perakende, konaklama, oyun, spor ve eğlence, gıda 
hizmeti, eğitim, sağlık ve finansal hizmetler alanlarında dünyanın en büyük şirketlerinin 

http://www.freedompay.com/
http://www.verifone.com/
http://www.verifone.com/


önde gelen tercihi olan FreedomPay'in teknolojisi, küresel ticaretin son derece karmaşık 
ortamında kaya gibi sağlam performans sunmak için özel olarak geliştirilmiştir.  

Şirket dünya standartlarında bir güvenlik ortamına sahiptir ve Kuzey Amerika'da PCI 
Güvenlik Standartları Konseyi tarafından onaylanan ilk ödeme çözümü sağlayıcılarından 
biridir. FreedomPay'in ödemeler, güvenlik, kimlik ve veri analitiği alanlarındaki sağlam 
çözümleri mağaza içi, çevrimiçi ve mobil olarak kullanılabilir ve hızlı API benimsemesi ile 
desteklenir. Ödüllü FreedomPay Ticaret Platformu, birden fazla kıtada tek ve birleşik bir 
teknoloji yığını üzerinde çalışarak ticari işletmelerin küresel ölçekte yenilikçi bir Next Level 
deneyimi sunmalarına olanak tanır. www.freedompay.com 
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